
Aanwijzingsbeschikking instellingen 4b Wsc

25 januari 2008/Nr. DK/B&B/2008/2993

De Minister van onderwijs, cultuur en
wetenschap,
Gelet op artikel 4b van de Wet op het
specifiek cultuurbeleid;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2009 worden
de in de bijlage bij dit besluit genoemde
instellingen aangewezen als instellingen
ten behoeve waarvan telkens voor een
periode van vier kalenderjaren een sub-
sidie wordt verstrekt.

Van dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant,
wordt een afschrift gezonden aan
belanghebbenden.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

Een belanghebbende kan tegen dit
besluit binnen zes weken na de dag
waarop het besluit hem is toegezonden
schriftelijk bezwaar maken. De belang-
hebbende dient daartoe een bezwaar-
schrift in bij de minister van OCW,
onder vermelding van ‘Bezwaar’, ter
attentie van CFI, Postbus 606, 2700 ML
in Zoetermeer. Meer informatie over het
maken van bezwaar vindt u op
www.bezwaarschriftenocw.nl

Bijlage

– Stichting Afrika Museum, te Groes-
beek
– Stichting De Nederlandse Opera, te
Amsterdam
– Stichting Erfgoed Nederland, te
Amsterdam
– Stichting Haags Historisch Museum
(De Gevangenpoort), te Den Haag

– Stichting Het Brabants Orkest, te
Eindhoven
– Stichting Het Geld- en Bankmuse-
um, te Utrecht
– Stichting Het Gelders Orkest, te
Arnhem
– Stichting Het Nationale Ballet, te
Amsterdam
– Stichting Het Nederlands Ballet- en
Symfonieorkest Holland Symfonia, te
Amsterdam
– Stichting Het Nederlands Open-
luchtmuseum, te Arnhem
– Stichting Het Nederlands Persmuse-
um, te Amsterdam
– Stichting Het Residentie Orkest, te
Den Haag
– Stichting Het Rijksmuseum, te
Amsterdam
– Stichting Hollandsche Schouwburg,
te Amsterdam
– Stichting Joods Historisch Museum,
te Amsterdam
– Stichting Keramiekmuseum Het
Princessehof, te Leeuwarden
– Stichting Koninklijk Concertge-
bouworkest, te Amsterdam
– Stichting Koninklijk Kabinet van
Schilderijen Mauritshuis, te Den Haag
– Stichting Kröller-Müller Museum,
te Ede
– Stichting Kunstfactor, te Utrecht
– Stichting Limburgs Symphonie
Orkest, te Maastricht
– Stichting Museum Catharijnecon-
vent, te Utrecht
– Stichting Museum Slot Loevestein,
te Zaltbommel
– Stichting Museum van het Boek/
Museum Meermanno-Westree-
nianum, te Den Haag
– Stichting Muziek Centrum Neder-
land, te Amsterdam
– Stichting Nationaal Natuurhisto-
risch Museum Naturalis, te Leiden
– Stichting Nationale Reisopera, te
Enschede
– Stichting Nederlands Architectuurin-
stituut, te Rotterdam

– Stichting Nederlands Dans Theater,
te Den Haag
– Stichting Nederlands Filmmuseum,
te Amsterdam
– Stichting Nederlands Fotomuseum,
te Rotterdam
– Stichting Nederlands Letterkundig
Museum en Documentatiecentrum, te
Den Haag
– Stichting Nederlands Muziek Insti-
tuut, te Den Haag
– Stichting Nederlands Philharmo-
nisch Orkest, te Amsterdam
– Stichting Nederlands Scheepvaart-
museum Amsterdam, te Amsterdam
– Stichting Noord Nederlands Orkest,
te Groningen
– Stichting Orkest van het Oosten, te
Enschede
– Stichting Paleis Het Loo Nationaal
Museum, te Apeldoorn
– Stichting Premsela, te Amsterdam
– Stichting Rijksmuseum het Zuider-
zeemuseum, te Enkhuizen
– Stichting Rijksmuseum Muiderslot,
te Muiden
– Stichting Rijksmuseum Twenthe, te
Enschede
– Stichting Rijksmuseum van Oudhe-
den, te Leiden
– Stichting Rijksmuseum voor Vol-
kenkunde, te Leiden
– Stichting Rotterdams Philharmo-
nisch Orkest, te Rotterdam
– Stichting Theater Instituut Neder-
land, te Amsterdam
– Stichting tot Beheer en Instandhou-
ding van Teylers Museum, te Haarlem
– Stichting tot Beheer van het Muse-
um Boerhaave, te Leiden
– Stichting tot Beheer van Huis
Doorn, te Utrechtse Heuvelrug
– Stichting tot Exploitatie van het
Rijksinstituut voor Kunsthistorische
Documentatie, te Den Haag
– Stichting Van Gogh Museum, te
Amsterdam
– Vereniging van Openbare Bibliothe-
ken in Nederland, te Den Haag
– Vereniging Virtueel Platform, te
Amsterdam.

OCW

Uit: Staatscourant 31 januari 2008, nr. 22 / pag. 12 1


